GUIDE
PER CASSETTI
DRAWERS CONCEALED SLIDES
& DRAWER BOX
Fondata nel 1956, la DANCO nasce dall’e-
sperienza diretta nella produzione di ac-
cessori per mobili e minuterie metalliche.
Una passione, quella per la ferramenta,

NORMALE (NL)
NORMAL LENGHT (NL)
PROFONDITÀ MINIMA
DELL’ARMADIETTO
MIN. DEPTH OF CABINET
PROFONDITÀ
SFRUTTABILE
USABLE DEPTH
ALTEZZA MINIMA
DELL’ARMADIETTO
MIN. HEIGHT OF CABINET
COLORE (DGY)
COLOR (DGY)
COLORE (WHI)
COLOR (WHI)
SCS-306DNR/300 300 mm 305 mm 274 mm 110 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
SCS-306DNR/350 350 mm 355 mm 324 mm 110 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
SCS-306DNR/400 400 mm 405 mm 374 mm 110 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
SCS-306DNR/450 450 mm 455 mm 424 mm 110 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
SCS-306DNR/500 500 mm 505 mm 474 mm 110 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
SCS-306DNR/550 550 mm 555 mm 524 mm 110 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
■ COMPONENTI CASSETTI DI ALTEZZA STANDARD

NORMALE (NL)
NORMAL LENGHT (NL)
PROFONDITÀ MINIMA
DELL’ARMADIETTO
MIN. DEPTH OF CABINET
PROFONDITÀ
SFRUTTABILE
USABLE DEPTH
ALTEZZA MINIMA
DELL’ARMADIETTO
MIN. HEIGHT OF CABINET
COLORE (DGY)
COLOR (DGY)
COLORE (WHI)
COLOR (WHI)
SCS-307DNR/300 300 mm 305 mm 274 mm 150 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
SCS-307DNR/350 350 mm 355 mm 324 mm 150 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
SCS-307DNR/400 400 mm 405 mm 374 mm 150 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
SCS-307DNR/450 450 mm 455 mm 424 mm 150 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
SCS-307DNR/500 500 mm 505 mm 474 mm 150 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
SCS-307DNR/550 550 mm 555 mm 524 mm 150 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
■ COMPONENTI CASSETTI DI ALTEZZA AUMENTATA 128 MM

NORMALE (NL)
NORMAL LENGHT (NL)
PROFONDITÀ MINIMA
DELL’ARMADIETTO
MIN. DEPTH OF CABINET
PROFONDITÀ
SFRUTTABILE
USABLE DEPTH
ALTEZZA MINIMA
DELL’ARMADIETTO
MIN. HEIGHT OF CABINET
COLORE (DGY)
COLOR (DGY)
COLORE (WHI)
COLOR (WHI)
SCS-308DNR/300 300 mm 305 mm 274 mm 195 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
SCS-308DNR/350 350 mm 355 mm 324 mm 195 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
SCS-308DNR/400 400 mm 405 mm 374 mm 195 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
SCS-308DNR/450 450 mm 455 mm 424 mm 195 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
SCS-308DNR/500 500 mm 505 mm 474 mm 195 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
SCS-308DNR/550 550 mm 555 mm 524 mm 195 mm Antracite
Dark Grey
Bianco
White
■ COMPONENTI CASSETTI DI ALTEZZA AUMENTATA 175 MM

64
LW-19
8
8
15.5
15.5
LW-19
CODICE
CODE NO.
PROFONDITÀ DEL CASSETTO
DEPTH OF DRAWER
COLORE (DGY)
COLOR (DGY)
COLORE (WHI)
COLOR (WHI)
FRS90/40 40 mm Antracite  Dark Grey Bianco  White
FRS90/45 45 mm Antracite  Dark Grey Bianco  White
FRS90/50 50 mm Antracite  Dark Grey Bianco  White
FRS90/55 55 mm Antracite  Dark Grey Bianco  White
14
ULTRA SLIM METAL SIDE KIT
DRAWER H90
KIT SPONDINE ULTRA SLIM

CODE NO.
LUNGHEZZA
NORMALE (NL)
NORMAL LENGHT (NL)
PROFONDITÀ MINIMA
DELL’ARMADIETTO
MIN. DEPTH OF CABINET
PROFONDITÀ
SFRUTTABILE
USABLE DEPTH
ALTEZZA MINIMA
DELL’ARMADIETTO
MIN. HEIGHT OF CABINET
COLORE (DGY)
COLOR (DGY)
SCS-310DNR/300 300 mm 305 mm 272 mm 107 mm Antracite  Dark Grey
SCS-310DNR/350 350 mm 355 mm 322 mm 107 mm Antracite  Dark Grey
SCS-310DNR/400 400 mm 405 mm 372 mm 107 mm Antracite  Dark Grey
SCS-310DNR/450 450 mm 455 mm 422 mm 107 mm Antracite  Dark Grey
SCS-310DNR/500 500 mm 505 mm 472 mm 107 mm Antracite  Dark Grey
SCS-310DNR/550 550 mm 555 mm 522 mm 107 mm Antracite  Dark Grey
Dimensione interna
mobile
Inside cabinet
dimension

CODE NO.
LUNGHEZZA
NORMALE (NL)
NORMAL LENGHT (NL)
PROFONDITÀ MINIMA
DELL’ARMADIETTO
MIN. DEPTH OF CABINET
PROFONDITÀ
SFRUTTABILE
USABLE DEPTH
ALTEZZA MINIMA
DELL’ARMADIETTO
MIN. HEIGHT OF CABINET
COLORE (DGY)
COLOR (DGY)
SCS-311DNR/300 300 mm 305 mm 272 mm 145 mm Antracite  Dark Grey
SCS-311DNR/350 350 mm 355 mm 322 mm 145 mm Antracite  Dark Grey
SCS-311DNR/400 400 mm 405 mm 372 mm 145 mm Antracite  Dark Grey
SCS-311DNR/450 450 mm 455 mm 422 mm 145 mm Antracite  Dark Grey
SCS-311DNR/500 500 mm 505 mm 472 mm 145 mm Antracite  Dark Grey
SCS-311DNR/550 550 mm 555 mm 522 mm 145 mm Antracite  Dark Grey
12
8
1,2
96

CODE NO.
LUNGHEZZA
NORMALE (NL)
NORMAL LENGHT (NL)
PROFONDITÀ MINIMA
DELL’ARMADIETTO
MIN. DEPTH OF CABINET
PROFONDITÀ
SFRUTTABILE
USABLE DEPTH
ALTEZZA MINIMA
DELL’ARMADIETTO
MIN. HEIGHT OF CABINET
COLORE (DGY)
COLOR (DGY)
SCS-312DNR/300 300 mm 305 mm 272 mm 192 mm Antracite  Dark Grey
SCS-312DNR/350 350 mm 355 mm 322 mm 192 mm Antracite  Dark Grey
SCS-312DNR/400 400 mm 405 mm 372 mm 192 mm Antracite  Dark Grey
SCS-312DNR/450 450 mm 455 mm 422 mm 192 mm Antracite  Dark Grey
SCS-312DNR/500 500 mm 505 mm 472 mm 192 mm Antracite  Dark Grey
SCS-312DNR/550 550 mm 555 mm 522 mm 192 mm Antracite  Dark Grey
1,2
17
5
96